
OK Alfa+ Imun – originální bylinná směs s povzbuzujícími 
účinky na obranyschopnost organismu. Mateřídouška 
zklidňuje podrážděné dýchací cesty, spolu s třapatkou 
působí blahodárně na dýchací soustavu. Rakytník pod-
poruje obranné reakce, pomáhá udržovat normální funkci 
imunitního systému, posiluje činnost srdce. Třapatka pod-
poruje přirozené obranné systémy, působí proti mikrobům 
v  močovém traktu. Ženšen povzbuzuje přirozenou obra-
nyschopnost, podporuje správnou funkci imunitního 
systému. Posiluje vitalitu, dodává energii, působí proti 
únavě, navozuje fyzickou i psychickou pohodu, přispívá 
k odolnosti organismu vůči stresu.

Složení na 100 ml: sacharóza 30 g, alkohol 14,5 % obj., 
mateřídouška úzkolistá nať 500 mg, rakytník řešetlákový plod 
500 mg, třapatka nachová kořen 500 mg, třapatka nachová 
nať 250 mg, všehoj léčivý - žen-šen kořen 250 mg.

Doporučené dávkování: 1 čajová lžička (cca 5 ml) 1-3 x za 
den. Přípravek lze užít přímo nebo jej rozmíchat v nápoji.

Upozornění: Výrobek není určen pro děti do 12 let, 
pro těhotné a  kojící ženy pouze po konzultaci 
s  lékařem. Výrobek nena hrazuje pestrou a vyváže-
nou stravu a zdravý životní styl. Nepřekračujte 
doporučené dávkování. Ukládejte mimo dosah dětí! 
Skladujte v temnu při teplotě do 25 °C. Před upotře-
bením protřepejte! Notifi kováno na MZe ČR.

 Výrobce: O.K.G.,s.r.o., Hybešova 42, 
 602 00 Brno, CZ

Výrobek jsou oprávněni nabízet pouze nezávislí 
partneři O.K.G., s.r.o. Vyrobeno v České republice.

Mi
nim

áln
í tr

va
nl

ivo
st 

do
:

Čí
slo

 ša
rž

e:

E18 - 10/01

Slo
žk

a

Mateřídouška nať

Ob
sa

h v
 1 

lži
čc

e [
mg

] 25

Ob
sa

h v
e 2

 lž
ičk

ác
h [

mg
] 50

Ob
sa

h v
e 3

 lž
ičk

ác
h [

mg
] 75

Rakytník plod 25 50 75

Třapatka kořen 25 50 75

Třapatka nať 12,5 25 37,5

Žen-šen kořen 12,5 25 37,5

Doplněk stravy 
k podpoře imunitního 
systému

Zcela bez chemické stabilizace

Vhodné pro vegetariány

HACCP 

Bez lepku 

Bez laktózy

Obsah balení: 120 ml  |  obsahuje alkohol


